®
OnNTUYEeCKME KOMMYTALMOHHbIE LLIHYPbI NIKOUMAX

Sy

NMF-PC2M2C2-LCU-LCU-xxx N AE——
LLIHyp onTuyeckuii coeanHuTensHblin NIKOMAX, BbICOKOKAUECTBEHHBIX
Multi Mode 50/125, LC/UPC-LC/UPC, KOMICHEHTOS

LSZH’ D:Z'OMM’ ABOVHOU \/ CooTBeTCTBUE CTaHAApPTY
ISO/IEC 11801 OM2

OnTuyeckue wWHypbl (NaTy-Kopabl) MNpefHasHayeHbl A7 COeAWHEHUA Pas/IYHbIX CEermMeHToB
ONTUYECKUX JIMHWIA CBA3W, a Takke AN UX MNOAKIYEHUS K aKTUBHOMY CETEBOMY M KOHTPOJ/IbHO-
n3meputesibHoMy o6opyzoBaHuio. MaTy-Kopabl o6ecrneymBaloT BbICOKYH HaLEXHOCTb COeAUHEHUS U
Nno3BO/IAOT, B C/ly4ae HE06X0AMMOCTU, ObICTPO MPON3BECTU NEPEKOMMYTALMIO.

OnTnyeckne coefvHUTE IbHbIE LWHYPbI NPeACTaBAslOT CO6O0M OTPe30K ONTMYEeCKoro kabens,
OKOHLIOBAHHOIO C [IByX CTOPOH OAMHAaKOBbIMW KOHHeKTopamu Tuna SC, LC, FC, ST ¢ nonnposkoi UPC nnn
APC.

Maty-kopabl MOryT W3roTaB/iMBaTbCA C WCMOMNb30BaHMEM OLHOMOLOBOrO WM MHOrOMOLOBOrO
BOJIOKHa. O4HOMOA0BbIE LUHYPbl UMEKT BHELLHIOK 3aLLMTHY 060/104KY XXeNToro ugeTa, a MHOroMo0Bble -
opaH>eBylo. 0 TNy MCNOMHEHMSA ONTUYECKUE LUHYPbl OENATCS Ha ofauHapHble (Simplex) v ABOMHble
(Duplex), ABOIHbIE LWHYPbI MMET MapPKUPOBKY «MNOASPHOCTU» KOHHEKTOPOB, 6/1arofapsi KOTOPO MOXHO
onpefesninTb U3 KOTOPOro KOHHEKTOPA CBET BbIXOAUT, & B KOTOPbIA BXOAWUT.

LSZH o6onoyka, AvaMeTpom 2Mm

[iBoiiHOe ncnonHeHne
MapknpoBka (Duplex)

KOHHEKTOPOB

KoHHekTopb! LC €
nonvposkoii UPC

3alUMTHBIA KONMNayoK

NMF-PC2M2C2-LCU-LCU-xxx

ba3oBag KoMmmnjieKkrauus:
ONTMYECKNIA COEANHUTENbHBINV LIHYP 1wr.

MponssoauTens ocTas/isieT 3a coboi npaBo U3MeEHATb BHELUHWI BUO U XapaKTeEPUCTUKN ToBapa, HE CHWXas ero I'IOTpE6VITe.I'IbCKI/IX CBOWCTB.
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ONTUYecKme KOMMYTALNOHHbIE LLIHYPbI

®
NIKOGMAX

Sy

XAPAKTEPUCTUKN
ApTUKYN NMF-PC2M2C2-LCU-LCU-xxx
Tun oNTUYeCKoro BOJIOKHA Multi Mode 50/125
Tunbl KOHHEKTOPOB LC
MonnpoBka KOHHEKTOPOB UPC
VcnonHeHne Duplex
BHocumble notepu, dB <0,30
Bo3BpatHble notepu, dB 235
BocnpownssogmmocTs*, dB 0,20
Marepuan HakoOHeYHnKa Kepamuka
[OunameTp HaKoOHeYHKKa, MM 1,25
MaTtepuan BHelLHen 060/104KM LSZH-komnayHz,
[nameTp BHeLLHen 060104KM, MM 2
KonnyecTBo UMKIOB NepekomMmmyTaumum 1000

CooTBeTCTBME CTaHdapTam

ISO/IEC 11801 OM2

[vana3oHbl Temnepatyp, °C

XpaHeHue ot -20 fo +65. Ikcnayataums ot -20 fo +65

YnakoBka

WHavBmayanbHas - MNonuaTnaeHoBbI nakeT

[apaHTuA

1roa

* BOCNPOWU3BOAMMOCTb - Pa3tpoc BHOCUMbIX MOTEPb A/1S1 OAHOTO KOMMYTALMOHHOTO LUHYpa

TABJTIMUA 3AKASA

ApTUKYN McnonHeHne KoHHekTopb! / MNonvpoBka AnnHa, m VHAMBIAAYanbHAA ynakoska

0O6bem, M3 Macca, Kr
NMF-PC2M2C2-LCU-LCU-001 [iBoiiHoM LC/UPC - LC/UPC 1 0,000390 0,018
NMF-PC2M2C2-LCU-LCU-002 [1BoiiHOM LC/UPC - LC/UPC 2 0,000488 0,025
NMF-PC2M2C2-LCU-LCU-003 [1BoiiHo LC/UPC - LC/UPC 3 0,000585 0,031

ConyTCcTBYOLWME TOBApPbI:

OnTtnyeckune anantepbl: NMF-OA2MM-LCU-LCU-2

PaclingpoBKa apTUKY/I0B:

NME- OO0
Tvn oNTUYECKOro LHypa:

PC - KoMMyTaumOHHBbIN WHYP
PT - MOHT&XHbI LWHYP

Bung ncnonHeHus:
1 - OguHapHbIii (Simplex)
2 - [1BoiiHoi (Duplex)

Twun Bo/IOKHA:
S2 - 082

M2 - OM2

M3 - OM3

Tun 060/104KN:
A - NMonusuHunxnopug (PVC)
C - LSZH-komnayHg, (LSZH)

OnameTp kabens:
0-0,9 Mm
2-2Mm

3-3 MM

g L1 o o

O B B ©

E TwvnN KOHHEKTOPOB: AnviHa:
SC -SC 001-1m
LC-LC
FC - FC 010-10m
ST-ST

Kon-Bo B ynakoBke:
XX - KOHHEKTOp oTcyTCTBYET P 22wt
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A-APC
X -—

MponssoauTens ocTas/isieT 3a coboi npaBo U3MeEHATb BHELUHWI BUO U XapaKTeEPUCTUKN ToBapa, HE CHWXas ero I'IOTpeﬁVITe]'IbCKI/IX CBOWCTB.
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